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Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin (ASOBİD) temel amacı sosyal 
bilimler alanında bilimsel normlara ve yayın etiğine uygun, nitelikli ve özgün 
çalışmaları yayımlayarak alanın ilgililerine ulaştırmaktır. Düzenli aralıklarla 
yayımlanan, bilimsel ve hakemli bir dergi olma prensibiyle yayın hayatına 
başlayan ASOBİD, sosyal bilimler alanında saygın, tercih ve takip edilen, 
uluslararası itibarı olan bir dergi olmayı amaçlamaktadır. 
 

Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinde (ASOBİD) Türk Dili ve Edebiyatı, 
Tarih, Sanat Tarihi, Felsefe, Sosyoloji, Arkeoloji ve Coğrafya alanlarındaki 
bilimsel makalelere yer verilmektedir. 
 

ASOBİD şu dizinler tarafından taranmaktadır: 

 

Google Scholar 
 

MLA International Bibliography 

 

İslam Araştırmaları Merkezi 

 

Eurasian Scientific Journal Index 
 

Root Indexing, 

Journal Abstracting and Indexing Sevice  

Bielefeld Academic Search Engine 

 

CiteFactor 

Academic Scientific Journals 

 

Directory of Open Access  

Scholarly Resources 
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Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ASOBİD) yılda iki defa yayımlanan 
hakemli bir dergidir. ASOBİD’de yayımlanan yazıların, dil, bilim ve hukuk 
bakımından bütün sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları ASOBİD’e aittir. 
Yayımlanan yazılar yayıncının yazılı izni olmaksızın kısmen veya tamamen 
herhangi bir şekilde basılamaz, çoğaltılamaz. Yayın Kurulu dergiye gönderilen 
yazıları yayımlayıp yayımlamamakta serbesttir. 
 

Amasya University Journal of Social Science (ASOBID) is a peer-reviewed twice 
a year journal. Authors bear the sole legal responsibility for their published 
works in ASOBID. Amasya University Journal of Social Science (ASOBID) has the 
sole ownership of copyright to all published works. No part of this publication 
shall be produced in any form without the written consent of the ASOBID. The 
Editorial Board makes the final decision to publish articles. 
  



 

EDİTÖRDEN… 

2016 yılında kurulan ve Haziran 2017’de ilk sayısı ile yayın hayatına 
başlayan ASOBİD 6. sayısı ile karşınızda.  

Dil, arkeoloji, halk bilimi, tarih, kamu yönetimi, edebiyat, muhasebe, 
coğrafya gibi sosyal bilimlerin muhtelif alanlarında 9 araştırma makalesi, 
bir yayın tanıtım olmak üzere toplam 10 çalışma ve 11 yazar ile bu sayıyı 
hazırlamış bulunmaktayız. Emeği geçen yazar ve hakemlerimize 
teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca dergimize gönderilen ancak çeşitli 
sebeplerle kabul etmediğimiz/edemediğimiz çalışmaların sayısının da 
bir bu kadar olduğunu belirtmek isteriz. ASOBİD yayın ilkeleri gereği bir 
sayıda yayımlanabilecek makale sayısının 10 ile sınırlı tutulması 
sebebiyle bir sonraki sayıda yayımlayabileceğimizi belirttiğimiz makale 
yazarlarına gösterdikleri anlayış için teşekkür ederiz. 

Üniversitemiz ve ülkemiz için saygın bir sosyal bilimler dergisi olma 
gayesiyle yola çıkan ASOBİD, bu hedef doğrultusunda emin adımlarla 
ilerlemektedir. 2016 yılında kıymetli hocalarım Prof. Dr. M. Fatih Köksal, 
Prof. Dr. Mücahit Kaçar ve Doç. Dr. İbrahim Serbestoğlu ile çıktığımız bu 
yolda ilk 4 sayı sonunda Doç. Dr. İbrahim Serbestoğlu hocam, 5. sayıdan 
sonra da Prof. Dr. M. Fatih Köksal ve Prof. Dr. Mücahit Kaçar hocalarım 
Amasya Üniversitesinden ayrılarak başka üniversitelerde göreve 
başladılar.  ASOBİD’i kuran, adını duyuran ve belli bir seviyeye gelmesini 
sağlayan hocalarımıza müteşekkiriz. 

Haziran ve Aralık olmak üzere yılda iki sayı olarak yayımlanan 
ASOBİD, 2020 Mart’ında Çeviribilim Özel Sayısı ile karşınızda olacak. 
Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim üyesi Doç. Dr. Oktay 
Eser editörlüğünde çıkarılacak özel sayımızın çalışmalarına başlamış 
bulunmaktayız. 

ASOBİD için hakemlik yapan hocalarımıza ve dergimize desteklerini 
esirgemeyen Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Elmacı’ya şükranlarımızı 
sunarız.  

Son olarak, Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Arslan hocamızın 12 Aralık 
2019 tarihinde beklenmedik vefatı başta Türk Dili ve Edebiyatı bölümü 
olmak üzere, üniversitemizi yasa boğmuştur. Değerli hocamızla 
dergimizde bu sayıdan itibaren birlikte çalışacaktık, ancak emr-i Hak vaki 
oldu, hocamız aramızdan ayrıldı ve birlikte çalışmak kısmet olmadı. Ani 
kaybından duyduğumuz kederi paylaşmak istedik. Kendisine rahmet ve 
ailesine sabırlar diliyoruz...  

 

Mevlüt İLHAN 
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